í

CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI
CNPJ n2 01.613.206/0001*50 - Av. Roseana Sarney, 87 - Centro

CEP 65292-000-Boa vista do Gurupi

DESPACHO DA CONTABILIDADE

limo. Sr. Rozemiro Gomes Miscoito

Presidente da Câmara

Em atendimento ao art. 14 da Lei Federal n°8.666/93 e suas alterações
posteriores, informamos a Vossa Senhoria a Existência de Credito Orçamentário para

atender as despesas com o Objetivo Licitado abaixo discriminado.

OBJETO: PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

PROGRAMA DE TRABALHO: A despesa será consignada a seguinte dotação
orçamentaria:

01 01 CAMARA MUNICIPAL
01 01 00 CAMARA MUNICIPAL
01 Legislativo
01 031 Ação Legislativa
01 031 3101 AÇAO LEGISLATIVA
01 031 3101 2001 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CAMARA

MUNICIPAL
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica
1.500 Fonte de Recursos

Boa Vista do Gurupi, 14 de janeiro de 2022

Rodrigo Pinho de Oliveira
CRC MA 012584/0